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Positiva resultat för Prostatype® bekräftas i publicerad 
spansk multicenterstudie
Prostatype Genomics meddelar att tidigare kommunicerade positiva resultat från en spansk 
multicenterstudie med Prostatype® nu har publicerats i referentgranskad vetenskaplig tidskrift. 
Studien inkluderade 93 patienter med prostatacancer vid sju spanska sjukhus, och Prostatype® 
levererade betydligt bättre prognostisk prestanda än jämförelsemåtten NCCN®, D’Amico och EAU 
för såväl risken för prostatacancerspecifik dödlighet inom 10 år som risken för att utveckla 
metastaser.

Den praktiska nyttan av testet visats tydligt då behandlingsplanen hade kunnat modifieras för hela 39 
% av patienterna i studien om Prostatype® hade använts som underlag vid konstaterad diagnos.

Multicenterstudien koordinerades av den spanska nationella urologiföreningen, och resultaten 
presenterades vid deras årsmöte i april 2024.

VD Fredrik Rickman kommenterar:
– Denna publicering visar återigen att Prostatype® levererar utmärkt prognostisk prestanda i 
samband med val av behandlingsplan för patienter med konstaterad prostatacancer. Studien är viktig 
komponent för bolaget i vår kommersiella bearbetning, framförallt i Spanien där intresset för 
Prostatype® stärkts betydligt. Därmed kan testet bidra till väsentligt förbättrad livskvalitet för 
patientgruppen som helhet. Det är även viktigt att lyfta fram att denna utmärkta prestanda har 
bevisats i flera olika publicerade studier med varierande patientgrupper från olika etniciteter, vilket 
understryker Prostatype®s globala kliniska och kommersiella potential.

Hela den vetenskapliga artikeln i  med studieresultaten går att läsa via Actas Urológicas Españolas
följande länk: https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S2173578625001052?via%
3Dihub

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Rickman, VD Prostatype Genomics AB
Telefon: 073 049 77 01
E-post: fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Om Prostatype Genomics AB
Prostatype® är ett gentest som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som ett 
kompletterande beslutsunderlag inför frågeställningen behandling eller inte behandling av 
prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp på Karolinska Institutet och tillhandahålls av 
Prostatype Genomics AB. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investmentbank AB.
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